2021年 4月
各 位

東 北 労 働 金 庫

大船渡支店内「東北ろうきん 東日本大震災 復興展示室」

一般公開開始のご案内

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、当金庫では、昨年 6 月の大船渡支店新築移転に伴い、東日本大震災からの復旧・復興の

取組みを風化させることなく、金庫職員、そして広く地域の皆さまへお伝えしていくことを目的

に「東北ろうきん東日本大震災復興展示室」を設置いたしました。しかし、新型コロナウイルス

感染症が拡大する中、一般の方々への公開を延期しておりました。

この度、東日本大震災から 10 年を迎えるにあたり、十分な感染対策を講じた上で、2021 年 4

月 12日（月）より一般公開を開始することといたしましたので、下記の通りご案内いたします。

記

１．名称       「東北ろうきん 東日本大震災 復興展示室」

２．一般公開開始日  2021年 4月 12日（月）

３．場所       岩手県大船渡市大船渡町字笹崎 250-7（東北労働金庫大船渡支店 3階）

４．開館時間     平日 10：00～16：00（最終受付 15：30）

５．休館日      土日祝日、12月 31日～1月 3日

６．来館のお問合せ  東北労働金庫大船渡支店 0192-27-6110

７．来館にあたってのお願い

○新型コロナウイルス感染防止のため、発熱等の症状のある方のご来館はご遠慮いただく

場合がございます。マスク着用の上、会話はお控えいただくようお願いいたします。

○10名以上の団体や、休館日での来館をご希望の際は、来館 1週間前までにご連絡ください。

○状況によりご希望に添えることができない場合がありますので、予めご了承ください。

  ○入館料は無料です。

８．展示室概要    本展示室の概要については、こちらをご覧ください。

 〔本件に関するお問い合わせ先〕

以 上

東北労働金庫 総合企画部  山口・大竹   ℡ 022-227-1356

https://www.tohoku-rokin.or.jp/media/files/20210412_higashinihondaishinsai_tenjishitu_open.pdf